
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 96/15) je Občinski svet Občine Semič na 
15. redni seji dne 29. 9. 2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Sprejme se poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič v prvem polletju leta 2016. 
 
 
 
 
Številka: 410-12/2016-67 
Datum: 30. 9. 2016 
 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. .r  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


